丽水职业技术学院办公室
关于公布 2017 年校级科研项目的通知

各二级学院、处室，各项目负责人：

2017 年校级科研项目评审工作已经结束。现将有关事项通知如下：

一、立项情况

经评审，《丽水地域性花境模式语言研究》等 27 个项目被确立为学校

2017 年度校级科研项目，其中校级一般项目 16 项，青年基金项目 11 项。

具体名单见附件。

二、经费资助

校级一般项目和青年基金项目 0.2 万元/项。项目结题后，按科研经费管

理和财务管理有关规定凭据报销。

三、结题要求

根据课题预期成果形式，一般科研项目和青年基金项目成果须公开发表

或出版。

四、其他事项

请二级学院和部门及时将立项文件转交有关课题负责人，并加强管理，

丽水职业技术学院办公室文件

丽职院办〔2018〕1 号

督促项目负责人认真组织实施，如期高质量完成科研任务。科研项目一经立

项，中途不得随意变动。确需调整项目研究计划的，项目负责人应提前 2 个

月提出申请，经学校科研处审核批准后方可变更。每个项目可申请延期 1 次，

最长延期时间为 1 年。

附件：丽水职业技术学院 2017 年度校级课题立项名单

丽水职业技术学院 2017 年度校级课题立项名单

项目编号 课题名称 课题负责人 项目类别 起止年限 所在部门 成果形式

LZYB201701 丽水地域性花境模式语言研究 胡牮 校级一般 2017 年 12 月到 2019 年 06 月 林业科技学院 论文

LZYB201702 丽水市园林景观标识系统地域特色研究 林丹 校级一般 2017 年 12 月到 2019 年 06 月 林业科技学院 论文

LZYB201703 施工图设计在《园林制图》课程中的运用 刘日出 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 林业科技学院 论文

LZYB201704
基于三维建模技术的中小城市园林景观营造方法研

究
管梓言 校级一般 2017 年 12 月到 2019 年 06 月 建筑与设计学院 论文

LZYB201705 基于木艺核心空间的学生创业模式研究 卢海锋 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 建筑与设计学院 论文

LZYB201706 民族元素在家纺产品中的运用--景宁畲族为例 梁朋飞 校级一般 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 建筑与设计学院 论文

LZYB201707
提升建筑工程计量与计价课堂教学效果的探索与实

践
蓝美珍 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 建筑与设计学院 论文

LZYB201708 汽车 PID 控制策略教学仿真平台的开发 耿晴海 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 06 月 机电工程学院 论文

LZYB201709 电气控制柜线路系统的改造与实施 吴新友 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 机电工程学院 论文

LZYB201710
基于现代学徒制的汽车专业改革与教学模式创新研

究
张丹华 校级一般 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 机电工程学院 论文

LZYB201711
中药企业销售培训体系的优化设计——以浙江康恩

贝重要有限公司为例
范青华 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 工商管理学院 论文

LZYB201712 产教融合背景下职业院校实训室文化建设 应畅 校级一般 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 会计学院 论文

LZYB201713
人本管理视角下的“95 后”高职学生寝室文化建设

的实践研究----以丽水职业技术学院为例
周伟花 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 会计学院 论文

项目编号 课题名称 课题负责人 项目类别 起止年限 所在部门 成果形式

LZYB201714
高职院校共青团改革实践研究——以丽水职业技术

学院为例
宋雨霖 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 会计学院 论文

LZYB201715 慕课资源建设在《高职英语》中的应用研究 李斌 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 旅游与贸易学院 论文

LZYB201716
互联网+背景下大学生职业生涯规划教育创新模式

研究
叶晋利 校级一般 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 旅游与贸易学院 论文

LZYC201701 昆虫琥珀及翅画工艺品开发试验 付春伶 青年基金 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 林业科技学院 论文、工艺品

LZYC201702 豆腐柴扦插育苗试验 刘清亮 青年基金 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 林业科技学院 论文

LZYC201703 林场排放烟气成分分析 靳全锋 青年基金 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 林业科技学院 论文

LZYC201704 基于 PLC 的综合实训教学装置的设计与实现 周国良 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 机电工程学院 论文

LZYC201705
基于 3D 打印的《CAD/CAM 软件应用》课堂教学改革

研究
周乐峰 青年基金 2017 年 12 月到 2019 年 12 月 机电工程学院 论文

LZYC201706
高校学生艾滋病知识普及情况调查分析及普及方式

创新——以丽水职业技术学院为例
王雨菲 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 机电工程学院 论文

LZYC201707 教学秘书提升工作效率的研究 葛晓蓉 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 机电工程学院 论文

LZYC201708
新媒体背景下高校营销专业教师实践能力提升途径

研究
刘平 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 工商管理学院 论文

LZYC201709 高职院校阅读空间营造与资源建设 陆惠敏 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 工商管理学院 论文

LZYC201710
地域文化助推社会主义核心价值观践行——基于浙

江省 LS 市的调查分析
赵莉 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 会计学院 论文

LZYC201711 高职女生 800 米跑成绩监测及建议 雷震洲 青年基金 2017 年 12 月到 2018 年 12 月 旅游与贸易学院 论文

— 5 —

丽水职业技术学院办公室

2018 年 1 月 22 日

（此件校内公开）

丽水职业技术学院办公室 2018 年 1月 23 日印发